
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.272.39.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Remont I piętra w zakresie robót ogólnobudowlanych, w tym wymiana instalacji 
elektrycznej w budynku Zespołu Szkół Nr 3, ul. Żeromskiego 41 w Pile 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
„Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe PERPIL,  Czajcze 11,  89-320 Wysoka,    z  ceną brutto   po 
dokonaniu poprawek przez Zamawiającego  - 228 158,91  zł (słownie: dwieście dwadzieścia osiem 
tysięcy sto pięćdziesiąt osiem złotych 91/100).
Termin realizacji zamówienia –  25.06 – 20.08.2012 r. ; warunki płatności  - 14 dni; warunki gwarancji  - 
36 miesięcy.. 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
17 kwietnia 2012 r.    
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/ przedstawia  najkorzystniejszy  bilans  ceny  i  innych  kryteriów  odnoszących  się  do  przedmiotu 
niniejszego  zamówienia  publicznego,  a  w  związku  z  powyższym  uzyskała  największą  liczbę  punktów  
w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryteriów  wskazanych  
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.
Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1.  Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe A-Z Zdzisław Filipiak Sp. z o.o, ul. Poprzeczna 3, 62-005 Owińska 

z ceną brutto  341 603,58 zł., termin realizacji 25.06  – 20.08.2012 r., warunki płatności 14 dni, okres 
gwarancji 36  miesięcy

2.  Usługowy Zakład Murarski Józef Kądziołka, ul. Słowackiego 23, 64-830 Margonin, z ceną brutto
300 503,34 zł, termin realizacji 25.06 – 20.08.2012 r, warunki płatności 14 dni, okres gwarancji 36 
miesięcy.

3.  Firma NORMAX, ul. Południowa 33A, 62-005 Owińska, z ceną brutto  233 407,22 zł, termin realizacji   
     25.06– 20.08.2012 r, warunki płatności 14 dni, okres gwarancji 36 miesięcy.
4.  Przedsiębiorstwo Budowlane Wiktor Walkowiak, ul. Wierzbowa 1, 62-100 Wągrowiec, z ceną brutto 
     236 579,85  zł, termin realizacji 25.06 – 20.08.2012 r, warunki płatności 14 dni, okres  
     gwarancji 36 miesięcy.
5.  Kompleks  Usługi Remontowo-Budowlane Mirosław Marciniak ul. Brzozowa 19 64-920 Piła, z ceną brutto 
     244 073,39 zł, termin realizacji 25.06 – 20.08.2012 r, warunki płatności 14 dni, okres gwarancji 36 
     miesięcy.
6.  Zakład Instalacyjno-Budowlany „WIELĄDEK”, ul. Słowackiego 4B/6, 64-800 Chodzież, z ceną brutto 
     poprawioną przez Zamawiającego 261 553,97 zł., termin realizacji 25.06 – 20.08.2012 r, warunki 
     płatności 14 dni, okres gwarancji 36 miesięcy.
7.  Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe PERPIL Roman Piehl i Marian Pers, Czajcze 11, 89-320 Wysoka 
     z cen ą brutto poprawioną przez Zamawiającego 228 158,91 zł, termin realizacji 25.06 – 20.08.2012 r. 
     warunki płatności  14 dni, okres gwarancji 36 miesięcy.
8.  Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „SPADOCHRONIARZ” Waldemar Piotrowski, ul. Kamienna 40, 
     64-920 Piła, z ceną brutto 284 571,15 zł, termin realizacji 25.06 – 20.08.2012 r, warunki płatności 14 dni, 
     okres gwarancji 36 miesięcy.
9.  Elektra Serwis J. Jagła, M. Szpot, Spółka Jawna, ul. Składowa 6, 640920 Piła z ceną brutto poprawioną 
     przez Zamawiającego 294 588,52 zł, termin realizacji 25.06 – 20.08.2012 r. warunki płatności 14 dni, 
     okres gwarancji 36 miesięcy.

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena - 100 % 

oferta nr 1 -     66,79 pkt  
oferta nr 2 -    75,93 pkt  
oferta nr 3 -    97,75 pkt
oferta nr 4 -          96,44 pkt
oferta nr 5 -          93,48 pkt
oferta nr 6 -          -------------



oferta nr 7 -        100,00 pkt
oferta nr 8 -          80,18 pkt
oferta nr 9 -          77,45 pkt  

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Prawo zamówień publicznych został  
wykluczony   Wykonawca:   Zakład  Instalacyjno-Budowlany  WIELĄDEK  (oferta  nr  6)  –  nie  uzupełnił 
brakujących dokumentów potwierdzających spełnienie warunków w postępowaniu – brak opinii banku oraz 
polisy ubezpieczeniowej.
Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89  ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy –  Zakład Instalacyjno-Budowlany Wielądek  (oferta nr 6) – 
Wykonawca został wykluczony z postępowania.

Piła, 11 kwietnia 2012 r.  

Wykonał Ryszard Łyżwa


